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روی خط فوتبال د   نیا
بررسی د لایل قهرمانی مقتد رانه لسترسیتی د ر لیگ جزیره

روباههایبیادعامعادلاترابرهمزدند
 هومن افاضلی د ر گفت وگو با »شهروند «: این قهرمانی، حاصل فد اکاری و کار جمعی بود 

شهروند | هفته 36 لیگ برتر جزیره پایان یافت و لسترسیتی، تیم نه چند ان 
پرآوازه انگلیس د وهفته ماند ه به اتمام رقابت ها جام قهرمانی را بالای سر برد . 
بعد  از این که لسترسیتی نتوانست د ر اولد ترافورد  منچستریونایتد  را شکست 
د هد ، این تیم به لطف تساوی تاتنهام د ر برابر چلسی مقتد رانه به عنوان قهرمانی 

رسید .
اعتماد  به نفس

نکته قابل توجه د ر بازی لستر شاید  خود  باوری و پیوند  د و اند یشه موفق 
د رکنار هم بود ه است. رانیری به همراه مد یریت باشگاه لسترسیتی توانستند  
چند  جوان مستعد  را به قهرمانی یکی از د شوارترین لیگ های د نیا برسانند . نکته 
قابل توجه این که عد ه ای جوان و چند  بازیکنی که هیچ نام و نشانی ند اشتند ، 
د ر لسترسیتی جمع شد ه بود ند . خرید  بزرگ این تیم کریستین فوکس از 
شالکه و شینجی اوکازاکی بود . جیمی وارد ی به هیچ وجه شناخته شد ه نبود ، 
ریاض محرز از چند  تیم د یپورت شد ه و هیچ تیمی حاضر نبود  با این بازیکن 
که بعد ها بهترین بازیکن لیگ برتر شد ، قرارد اد  امضا کند . روبرت هوث که همه 
او را بازنشسته می د انستند  و بازیکنانی چون اولوا و البته کاسپر اشمایکل، پسر 
د روازه بان سابق منچستریونایتد ، شاکله این تیم را تشکیل د اد ه بود ند . حالا 

هرکد ام از این بازیکنان پیشنهاد های زیاد ی د ارند .

نخستین قهرمانی
تیم کلود یو رانیری برای نخستین بار د ر تاریخ رقابت های لیگ برتر انگلستان 
توانست به عنوان قهرمانی برسد . این موضوع د رصورتی پیش آمد  که پیش از 
آغاز فصل اکثر کارشناسان لسترسیتی را یکی از گزینه های سقوط د ر لیگ 
جزیره می د انستند  اما این تیم به قهرمانی رسید . لستر د ر ابتد ای فصل یک به 
5 هزار شانس قهرمانی د اشت اما مرد ان بی نام و نشان این تیم، از ناممکن، ممکن 
ساختند  تا معلوم شود  اگرچه سرمایه گذاری کلان د ر ورزش شرط لازم برای 
موفقیت است اما کافی نیست چراکه تا همت و عزم بالای بازیکنان و کاد ر فنی 

تیم نباشد ، این اتفاق هرگز رخ نمی د هد .
خوشحالی بد ون وصف رانیری

کلود یو رانیری، سرمربی 64ساله ایتالیایی بعد  از د ید ار منچستر و لسترسیتی 
شهر منچستر را به مقصد  ایتالیا ترک کرد  تا بتواند  د ید اری با ماد رش تازه کند . 
او د ر پرواز بود  و ساعتی بعد  از نتیجه د ید ار تاتنهام وچلسی و قهرمانی تیمش 
باخبر شد . رانیری بعد  از این اتفاق خوشایند  اینطور خوشحالی اش را نشان د اد : 
»همان کسی هستم که فد راسیون فوتبال یونان مرا اخراج کرد ؛ شاید  یکی آن جا 
فراموش کرد ه بود  که من د ر د وران مربیگری ام چه کارهایی انجام د اد ه ام. کاری 

که ما انجام د اد ه ایم، چیزی نیست که از یاد  ببریم.«

مسیر قهرمانی
لسترسیتی د رواقع از 9 د ید ار آخر فصل قبل خود  به 22 امتیاز رسید  و تنها 
برابر چلسی ژوزه مورینیو شکست خورد . آنها د ر این فصل اد امه همان روند  
آخر فصل قبل خود  را د اشتند  که به قهرمانی منجر شد . حالا روباه های فوتبال 
انگلیس و تیمی بی اد عا توانست به افتخاری بزرگ د ست یابد  و قهرمانی د ر 

لیگ برتر را تجربه کند .
نگاه کارشناس

هومن افاضلی، کارشناس فوتبال ایران د رباره قهرمانی لسترسیتی د ر لیگ 
جزیره به »شهروند « می گوید : »شاید  مهم ترین اتفاقی که د ر روزهای اخیر 
د رحوزه ورزش اتفاق افتاد ه است، قهرمانی لسترسیتی د ر مسابقات لیگ جزیره 
بود ه است. به گونه ای یک سورپرایز را ما د ر این حوزه تماشا کرد ه ایم. حتی زمانی 
که لستر هفته های زیاد ی را د رصد ر جد ول بود ، کارشناسان این نظر را د اشتند  
که تیم این توانایی را ند ارد  تا بتواند  قهرمان لیگ شود  اما شاگرد ان رانیری نشان 
د اد ند  با یک روحیه جمعی و تلاش و بد ون امکانات و سرمایه گذاری عظیم 
می توانند  کاری سخت را به سرانجام رسانند . رانیری یک اتفاق عجیب را د ر 
سطح اول فوتبال د نیا رقم زد  که د رنوع خود  بی نظیر است.« او صحبت هایش را 
اینطور اد امه می د هد : »قهرمانی لستر چند  پیام را با خود  به همراه د اشت. شاید  
مهم ترین آنها ارزش کار جمعی و فد اکاری و تلاشی بود  که د ر نوع خود  نیز 
بی نظیر بود . مد یرباشگاه لستر هم فکر نمی کرد  تیمش د ر لیگ برتر بماند ، چه 
برسد  به این که قهرمان لیگ جزیره شوند . قهرمانی لستر نشان د اد  که د یگر 
غول های لیگ برتر توانایی سابق خود شان را ند ارند  و لیگ جزیره بعد  از اسپانیا و 

آلمان د ر رد ه سوم برترین لیگ های د نیا قرار گرفته است.«

شهروند |  پیگیری اخبار ورزشی مانند  اسکواش هرگز 
برای سرسخت ترین مخاطبان ورزش کشور هم آسان 
نیست. با این وجود  کمتر کسی می تواند  خبر ششمی یک 
اسکواش باز ایرانی د ر رنکینگ جهانی را بشنود  و ساد ه از 
کنارش بگذرد . سجاد  زارعیان، ملی پوش اسکواش موفق 
شد ه برای نخستین بار د ر تاریخ د ر جایگاه ششم جهان 
قرار گیرد  و افتخار بزرگی برای ایران بیافریند . این جوان 
20ساله ورزش ایران امید وار است د ر مسابقات قهرمانی 
جهان د ر مرد اد ماه امسال به بازی فینال برسد  و موفقیت 
جد ید ی را برای خود  و کشورمان کسب کند . گفت وگوی 

»شهروند « با سجاد  زارعیان د ر اد امه از نظرتان می گذرد : 
 کسب عنوان ششمی جهان را تبریک 
می گویم؛ فکر می کرد ی این عنوان را به  د ست 

آوری؟
مسابقات جهانی به  هرحال از جذابیت و حساسیت 
بالایی برخورد ار است. همه نفرات برای کسب بهترین 
نتیجه به این مسابقات پای می گذارند . برنامه من و 
فد راسیون هم به این گونه بود  که بهترین نتیجه را د ر 
این بازی ها کسب کنیم. برای نخستین بار بود  که کسی 
از ایران جمع امتیازاتش به  حد ی می رسید  که بتواند  نفر 

ششم د نیا شود .

  سازوکار مسابقات جهانی چگونه است؟ 
5 تورنمنت به صورت متوالی برگزار می شود . این بار 
مسابقات د رکشورهای فرانسه، ایران، مالزی، تایلند  و 
یک کشور د یگر برگزار شد . جمع نتایج بازی ها د ر این 
5 تورنمنت باعث می شود  که افراد  رتبه های مورد  نظر را 
کسب کنند . چند  بازی اول را پیروز شد م و بعد  به حریفان 
فرانسوی و اتریشی بازی را باختم اما د رنهایت توانستم که 

رتبه ششم جهان را برای ایران کسب کنم.
  قبل از این، افتخار د یگری د ر اسکواش به  

د ست آورد ه بود ی؟
من از  سال 83 ورزش اسکواش را شروع کرد م. 10 سال 
را با مربی پاکستانی تمرین کرد م اما به د لیل مسائل 
شخصی مربی پاکستانی ایران را ترک گفت و همکاری ما 
نیز قطع شد . برای نخستین بار شهریورماه  سال قبل من 
د ر رد ه جوانان برای ایران مد ال کسب کرد م. بازی های 
اتریش قطر و فرانسه رنکینگم را به رد ه نهم رساند م و 
عضو رنکینگ جهانی شد م. با کمک فد راسیون و وزارت 
ورزش می توانم جزو 3نفر اول د نیا شوم و شکی د راین باره 

ند ارم.
  برای المپیک 2020 قرار است که چند  رشته به 
این بازی ها اضافه شود ؛ فکر می کنی اسکواش هم 

جزو این رشته ها باشد ؟
قطعا شانس اسکواش برای قرارگرفتن د ر رشته های 
جد ید  د ر المپیک زیاد  خواهد  بود  زیرا فد راسیون جهانی 
اسکواش فشار زیاد ی را برای قرارگرفتن د ر این لیست 

وارد  کرد ه و امید  زیاد ی نسبت به این موضوع د اریم.
  از امکانات اسکواش د ر ایران راضی هستی؟

زمانی که شما د ر سطح جهانی ورزش می کنید  
و مسابقه می د هید ، قطعا نیاز د ارید  که سالی 14 یا 
15 تورنمنت را د رخارج از کشور و نقاط مختلف جهان 
برگزار کنید  تا به موفقیت لازم د ست پید ا کنید . من 
یکی از برنامه هایم قرارگرفتن د رجمع 3نفر اول د نیا 
است که امید وارم این اتفاق صورت پذیرد . من خواهشی 
که از وزارت ورزش د ارم، این است که به ما کمک 

کنند . هیچ کس فکر نمی کرد  که ما چنین جایگاهی را 
د رمسابقات اخیر به  د ست بیاوریم، اما این کار را صورت 

د اد یم.
  برنامه های آیند ه ات چیست؟

مسابقات قهرمانی جوانان جهان د ر مرد اد ماه برگزار 
می شود  و من تمام تلاشم را می کنم تا جزو 3 نفر اول این 
مسابقات قرار بگیرم. از چند  روز د یگر برای این مسابقات 
برنامه ریزی می کنم و آماد ه می شوم تا با رتبه ای خوب به 

ایران برگرد م.
  حرف خاصی باقی نماند ه است؟

امید وارم وزارت ورزش به اسکواش و خود م نگاه 
ویژه ای د اشته باشد  تا بتوانیم افتخارات زیاد ی را د ر این 

مد ت کسب کنیم.

گفت وگوی »شهروند « با سجاد  زارعیان، جوان شگفتی ساز اسکواش ایران

هیچ کس تصور نمی کرد  ششم د نیا شوم
  وزارت ورزش به اسکواش کمک کند 

حسین کعبی، ملی پوش 
خوشحالم  فوتبال:  سابق 
که تنها ایرانی تاریخ 
لسترسیتی هستم/ وقتی 
از  د اد ،  پیشنهاد   لستر 
خوشحالی د اشتم خود م را خفه 
می کرد م/ محمد  خاکپور، رانیری ایران است/ بد ون 
فوتبال ساختمان می سازم/ د وست د ارم پرسپولیس 

و استقلال خوزستان با هم قهرمان شوند !

د اور  فغانی،  علیرضا 
بین المللی فوتبال:  به 
عملکرد  خوبمان د ر المپیک 
ریو فکر می کنیم/ باید  سطح 
آماد گی خود مان را بالاتر 
ببریم/ د ر ایران پس از هر باخت 
علیه د اور جبهه می گیرند / باید  نگاهمان به فو تبا ل 

د نیا نزد یک شود 

وحید   هاشمیان، مهاجم 
فوتبال:  تیم ملی  سابق 
کسی چاقو زیر گلویم 
نگذاشته که حتما مربیگری 
کنم/ من عاشق ایران هستم 
و به ایرانی بود ن خود م افتخار 
می کنم، اما فوتبال ما وضع بد ی د ارد /حرف من 
تاثیری د ر انتخابات نخواهد  د اشت/ به رئیس بعد ی 

فوتبال هم امید وار نباشید 

تریبون

 روزشمار
  هفته سوم لیگ آب های آرام بانوان با رقابت 
قایقرانان د ر 9 ماد ه امروز د ر د ریاچه آزاد ی برگزار 

می شود .
   مراسم رونمایی از البسه جد ید  تیم ملی فوتبال 
امروز با حضور مسئولان فد راسیون د ر هتل ارم 

برگزار می شود .
   ارد وی مشترک مربیان و د اوران المپیک ریو 2016 
از روز پنجشنبه با حضور نمایند گان تکواند وی ایران 

د ر کره جنوبی انجام خواهد  شد .
   د ور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا 
پنجشنبه شب با 2 د ید ار میان تیم های لیورپول-

ویارئال و سویا- شاختار پیگیری می شود .
   حمید  سوریان روز جمعه آخرین شانس خود  را 
د ر تورنمنت استانبول برای کسب سهمیه المپیک 

آزمایش می کند .

ذوب آهن به د نبال حفظ رکورد  شکست ناپذیری

نبردحیثیتیسپاهانوالاتحاد
شهروند | د ور گروهی لیگ قهرمانان آسیا امروز 
برای نمایند گان کشورمان به پایان می رسد ؛  جایی 
که ذوب آهن و سپاهان باید  د ر عمان و امارات مقابل 
تیم های عربستانی قرار بگیرند . شاید  این 2 د ید ار برای 
سپاهان حذف شد ه و ذوب آهن صعود  کرد ه تفاوت 
خاصی از نظر جد ولی ند اشته باشد ، اما حساسیت 
این بازی با توجه به اختلافات اخیر پیش آمد ه میان 
2 کشور بالاست. ذوب آهن که تقریبا از کورس کسب 
سهمیه د ر لیگ برتر فاصله گرفته، احتمالا با تمام 
قوا  د ر د وبی به میهمانی النصر عربستان می رود  که 
امید ی به صعود  ند ارد . ذوبی ها که تا به حال شکستی 
را د ر این د وره متحمل نشد ند ، د ر د ور رفت با برتری 3 
برصفر مقابل نمایند ه عربستان توانستند  صعود  خود  را 
قطعی کنند  و قطعا النصری ها برای جبران پا به مید ان 
می گذارند . از سوی د یگر سپاهان د ر عمان مقابل 
الاتحاد  عربستان قرار می گیرد  که به د نبال پیروزی 
د وباره بر نمایند ه ایران و صعود  به د ور بعد ی است. 
البته زرد پوشان اصفهانی که د ر بازی قبلی شکست 
سنگین 4 بر صفر را مقابل تیم عربستانی تجربه کرد ه، 
د ر پی جبران است تا پایان خوبی د ر رقابت های 
امسال لیگ قهرمانان آسیا د اشته باشد ؛ چون قطعا  

سال آیند ه د ر این رقابت ها حضور نخواهد  د اشت. 

یک سال قبل د ر چنین روزی )15 
ارد یبهشت 94( تراکتورسازی ایران با قبول 
شکست برابر الاهلی امارات از لیگ قهرمانان 
آسیا کنار رفت. د ر همین تاریخ خبری د ر میان 
بسکتبالیست ها رد وبد ل شد  که حکایت از جابه جایی 
آزمایش د وپینگ یکی از بازیکنان لیگ برتری 
د اشت. این موضوع د رحالی بود  که بعد  از مثبت 
شد ن تست پنج بازیکن تیم بسکتبال هفت الماس 
قزوین حساسیت د رباره مسأله د وپینگ د ر میان 
ورزشکاران به ویژه د ر بسکتبال زیاد  شد ه بود .  15 
ارد یبهشت  سال گذشته هنگامی که رئالی ها برای 
د ید ار با یوونتوس وارد  تورین شد ند ، یکی از طرفد اران 
رئال ماد رید  پس از د ید ن رونالد و به سمت وی رفت و 
با گریه از ستاره پرتغالی امضا گرفت. یک سال قبل 
د ر چنین روزی نمایند ه کنفد راسیون فوتبال آسیا 
د ر نشست هماهنگی پیش از د ید ار پرسپولیس 
و بنیاد کار اعلام کرد  چنانچه د ر ورزشگاه آزاد ی 
شاهد  انفجار مواد  محترقه باشند ، باشگاه پرسپولیس 
به طور قطع با برخورد ی جد ی از سوی کنفد راسیون 
فوتبال و محرومیت از میزبانی د ر بازی های آیند ه 
روبه رو خواهد  شد .  د ر همین روز د راگان اسکوچیچ 
قرارد اد ش را با فولاد  خوزستان تا د و فصل تمد ید  کرد . 
ماراد ونا نیز د ر گفت وگویی اعلام کرد  که د ر انتخابات 
ریاست فد راسیون بین المللی فوتبال از شاهزاد ه 
ارد نی حمایت خواهد  کرد . او بار د یگر به انتقاد  از بلاتر 

پرد اخت و او را شایسته ریاست د ر فیفا ند انست.

لیگ قهرمانان آسیا

تونل زمان

شمسایی رود رروی بارسلونا| قرعه کشی 
رقابت های فوتسال جام باشگاه های جهان انجام 
شد  و تیم تأسیسات د ریایی، قهرمان لیگ برتر 
ایران حریفان خود  را شناخت. نمایند ه کشورمان 
د ر گروه اول این مسابقات با د ینامو مسکوی 
روسیه، بارسلونای اسپانیا و کارلوس باربوسا 
همگروه شد . وحید  شمسایی، سرمربی تیم 
تأسیسات د راین باره می گوید : »بارسایی ها باید  
بد انند  که مقابل تیم تأسیسات و قهرمان آسیا 
بازی می کنند . هرچند  ممکن است ما تغییراتی 
د ر کاد ر فنی و بازیکنان د اشته باشیم، ولی به هر 
حال  سال گذشته قهرمان آسیا شد ه ایم.« این 
مسابقات طی روزهای 24 تا 29 ژوئن برگزار 

خواهد  شد .
جلالی جنگ قد رت را باخت| اختلافات 
مد یرعامل و سرمربی تیم فوتبال سایپا سرانجام 
منجر به برکناری مجید  جلالی شد . د رحالی که 
روز د وشنبه هیأت مد یره باشگاه سایپا از جلالی 
حمایت کرد ه بود ، د یروز خبر برکناری این مربی 
روی خروجی سایت باشگاه سایپا قرار گرفت. 
جلالی بعد  از این اتفاق می گوید : »مثل روال 
روزهای گذشته قصد  د اشتم به باشگاه بروم که 
نگهبان جلوی د ر کلی از من عذرخواهی کرد  
و گفت که آقای رضایی، مد یرعامل باشگاه به 
من گفته شما را راه ند هم. به سجاد ی، عضو 
هیأت مد یره باشگاه زنگ زد م که ایشان گفتند  
هرگز چنین چیزی نیست و شاید  سوءتفاهم 

شد ه است. واقعا نمی د انم چه بگویم.«
تمد ید  قرارد اد  د ستیاران برانکو| د و 
د ستیار برانکو د ر تیم پرسپولیس قرارد اد  خود  را 
با این باشگاه تمد ید  کرد ند . مارکو استیلینوویچ، 
مربی بد نساز و ایگور پاناد یچ، مربی د روازه بانان و 
د و د ستیار برانکو د ر کاد رفنی پرسپولیس، د یروز 
با حضور د ر باشگاه پرسپولیس و پس از د ید ار با 
علی اکبر طاهری، قرارد اد  خود  را برای یک فصل 

د یگر با سرخپوشان تمد ید  کرد ند .
د رخواست برای عضویت خاد م د ر 
هیأت رئیسه فد راسیون جهانی| د ر جریان 
برگزاری مجمع عمومی سالیانه فد راسیون 
کشتی، روسای هیأت های کشتی د ر نامه ای 
با برشمرد ن د لایلی همچون نقش تاثیرگذار 
فد راسیون کشتی ایران د ر برنامه های اتحاد یه 
جهانی کشتی جهت د فاع از حفظ کشتی د ر 
المپیک، ارتباط موثر مد یریت فد راسیون کشتی 
با اتحاد یه و کشورهای عضو و د رنهایت تاکید  
صریح نناد  لالوویچ، رئیس اتحاد یه جهانی کشتی 
د ر این خصوص بر کاند ید ا شد ن رسول خاد م د ر 

انتخابات آیند ه هیأت رئیسه تاکید  کرد ند .

خارج از گود 

بازگشت رونالد و، نقطه امید  رئال برای صعود  
به فینال

منسیتیبهدنبالتاریخسازیدربرنابئو
شهروند | مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا امشب با برگزاری د ید ار برگشت رئال ماد رید  و 
منچسترسیتی د ر سانتیاگو برنابئو به پایان می رسد  
تا چهره د و فینالیست معتبرترین رقابت باشگاهی 
د ر اروپا شناخته شود . د رحالی که بازی رفت د و تیم با 
تساوی بد ون گل به اتمام رسید ه، امشب کهکشانی ها 
امید وار هستند  تا با بازگشت رونالد و بتوانند  د ر امر 
گلزنی موفق عمل کنند  و برای رسید ن به یازد همین 
قهرمانی خود  گام بلند ی برد ارند . من سیتی که 
د ر ابتد ای هفته جاری شکست سنگینی را مقابل 
ساوتهمپتون متحمل شد ، تا همین جای جام 
نیز د ست به کاری تاریخی زد ه اما امید وار است 
د ر روزهای پایانی با حضور پیگرینی روی نیمکت 
خود ش بتواند  برای نخستین بار راهی فینال لیگ 
قهرمانان شود . از سوی د یگر تیم زید ان که امید هایش 
برای قهرمانی د ر لالیگا کمرنگ تر شد ه،  نمی خواهد  
این فصل را بد ون جام به پایان برساند . بازگشت 
رونالد و و بنزما به ترکیب ماد رید ی ها خبر خوبی برای 
هواد اران رئال است تا شاید  با د رخشش فوق ستاره 
خود  مثل د ید ار د ور قبلی مقابل وولفسبورگ از سد  
من سیتی هم عبور کنند . د اوید  سیلوا نیز غایب بزرگ 
آبی های آسمانی د ر بازی امشب است، اما شاید  تنها 
تیم انگلیسی باقیماند ه د ر جام با یک گل زد ه د ر 
سانتیاگو برنابئو بتواند  راه را برای صعود ش به فینال 

هموار کند . 

لیگ قهرمانان اروپا

تیتربازی

 علیرضا فغانی و محسن ترکی، د و د اور 
بین المللی کشورمان برای حضور د ر اجلاس 5 

روزه د اوری راهی مالزی خواهند  شد .
 5 د اور ایرانی برای حضور د ر رقابت های 
پربینند ه تنیس ویمبلد ون انگلیس د عوت شد ند .

  مسئولان سازمان لیگ فوتبال برای فراهم 
کرد ن شرایط برگزاری فینال جام حذفی د یروز 

از ورزشگاه خرمشهر بازد ید  کرد ند .
 تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ با شکست 
د اد ن زسکا د ر فینال برای سومین بار قهرمان 

جام حذفی باشگاه های روسیه شد .
 تیم شهرد اری تبریز از حضور د ر د ور برگشت 
نیمه نهایی لیگ تنیس روی میز و رویارویی با 

پتروشیمی انصراف د اد .
  علی کریمی، کاپیتان سابق پرسپولیس روز 
گذشته برای روحیه د اد ن به این تیم د ر تمرین 

سرخپوشان حاضر شد .
  محمد رضا د اورزنی، رئیس فد راسیون 
والیبال با حکم وزیر ورزش به عنوان یکی 
از اعضای شورای برون مرزی وزارت ورزش 

منصوب شد .

گزارش »شهروند « از کارشکنی جد ید  باشگاه های عربی علیه نمایند گان ایران

جوسازیعربستان،مسامحهایران
 مد یرعامل ذوب آهن: به AFC شکایت می کنیم           مد یرکل حراست وزارت ورزش: به موقع جوابشان را می د هیم

شهروند | به نظر می رسد  جد ال خارج از زمین بین 
تیم های ایرانی و عربستانی خیلی جد ی تر از رقابتی است 
که تیم های کشورمان با نمایند گان عربستان د ر زمین 
انجام می د هند . اتفاقات عجیبی د رجریان میزبانی باشگاه 
النصر از تیم ذوب آهن رخ د اد  که د ر نوع خود  بی سابقه 
بود ه و کارشکنی چند باره عربستانی ها را نشان می د هد . 
د ر هرصورت تیم های ایرانی با وجود  تمام مشکلات به 
وجود  آمد ه، برای سربلند ی نام کشورمان تلاش می کنند ، 
اگرچه با حاشیه های به وجود  آمد ه کار سختی د ر آیند ه 

پیش رو خواهند  د اشت. 
ذوب آهن سرگرد ان شد 

کاروان ذوب آهن عصر د وشنبه برای رویارویی با 
النصر عربستان د ر آخرین د ید ار د ور گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا راهی امارات شد . باشگاه النصر که برخلاف 
2 نمایند ه د یگر عربستان، امارات را به عنوان میزبان 
بازی های خود  انتخاب کرد ه، هیچ استقبالی از کاروان 
ذوب آهن ند اشت، د رشرایطی که د ر د ور رفت د رعمان 
ذوب آهنی ها بیشترین تمهید ات را برای سهولت کار تیم 
عربستانی انجام د اد ه بود ند . ماجرا به همین جا ختم نشد  و 
وقتی بازیکنان و کاد  رفنی ذوب آهن به هتل معرفی شد ه 
ازسوی النصر مراجعه کرد ند ،  با پاسخ عجیب مسئولان 
هتل مبنی بر این که هیچ اتاقی برای تیم ایرانی رزرو 
نشد ه، مواجه شد ند . این اتفاق شوکه کنند ه بعد  از چند  
ساعت سرگرد انی بازیکنان د ر د وبی باعث شد  مسئولان 
ذوب آهن هزینه هتل را حساب کرد ه تا وضع بد تری رخ 

ند هد .
اتفاقات عجیب تر

کارشکنی نمایند ه عربستان به رزرونکرد ن اتاق های 
هتل ختم نمی شد  و آنها برای این که ذوب آهن نتواند  
تمرین مناسبی را د ر امارات برگزار کند ، د ر زمین محل 

تمرین آب گرفتند ، به نوعی که به گفته برخی از بازیکنان 
زمین چمن شبیه استخر شد ه بود . ازسوی د یگر یحیی 
گل محمد ی که قصد  د اشت به نشست خبری پیش از 
بازی برود ، بد ون این که هیچ سرویسی برای او د رنظر 
گرفته شود ، با تاکسی به این محل رفت. او حتی نزد یک 
به یک ساعت بعد  از زمان تعیین شد ه برای آغاز نشست 

خبری منتظر بود . 
تهد ید  به شکایت و بهانه عرب ها

بعد  از رفتار ناشایستی که با کاروان ذوب آهن شد ، 
سعید  آذری مد یرعامل این باشگاه د ر تماس هایی با 
فد راسیون فوتبال خواستار پیگیری ویژه این مسأله از 
طریق کنفد راسیون فوتبال آسیا شد . آذری د راین باره به 

»شهروند « می گوید : »پیش بینی چنین رفتاری را ازسوی 
تیم عربستانی می کرد م و به همین د لیل به سرپرست تیم 
مبلغ لازم را برای رزروکرد ن هتل د اد ه بود م. خد اراشکر 
با تد بیری که به خرج د اد یم، تیر عربستانی ها به سنگ 
خورد  اما رفتار ناشایست آنها را نباید  فراموش کنیم. د یگر 
 AFC همه چیز واضح است و نیازی نیست چیزی را برای
توضیح د هیم، پس کفاشیان و د وستانش د ر فد راسیون 
زود تر برای شکایت از النصر اقد ام کنند .« جالب اینجاست 
که بعد  از تهد ید  و انتقاد  ذوب آهنی ها د رجلسه هماهنگی 
قبل از بازی نمایند گان باشگاه عربستانی کم کاری 
بانک های اماراتی برای عد م پرد اخت پول هتل را د لیل 

این اتفاقات د انستند  و از تیم ایرانی عذرخواهی کرد ند . 

حسنی خو: به موقع پاسخ می د هیم
رضا حسنی خو، مد یرکل حراست وزارت ورزش 
د رباره کارشکنی چند باره باشگاه های عربستانی به 
»شهروند « می گوید : »اتفاق بسیار زشت و بد ی برای 
کاروان ذوب آهن د ر امارات رخ د اد ، د رحالی  که طبق 
پیگیری ما باشگاه ایرانی د رعمان بهترین نوع میزبانی 
را از عربستانی ها انجام د اد ه بود . آنها از هیچ چیز برای 
برهم زد ن تمرکز تیم های کشورمان د ریغ نمی کنند  
اما مطمئن باشید  ما چراغ خاموش حرکت می کنیم 
و به آنها پاسخ د ند ان شکنی خواهیم د اد . پیگیری های 
لازم ازسوی نهاد های بین المللی انجام شد ه و مطمئن 
باشید  خیلی زود  از طریق قانونی به این اقد امات زشت 

عربستانی ها پاسخ می د هیم.«
قانون چه می گوید ؟

اگر این بار AFC د ر مقابل تخلف عربستانی ها طبق 
قانون رفتار کند ، با نظر احمد رضا براتی کارشناس 
حقوقی فوتبال باشگاه عربستانی جریمه خواهد  شد : 
»اگر تخلف د رحد ی باشد  که برگزاری مسابقه را سلب 
نکند  اما امکانات باشگاه میزبان رفاهی لازم را به وجود  
نیاورد ، به تشخیص ناظر مسابقه خسارات و هزینه هایی 
که تیم میهمان پرد اخته و همچنین جرایم مالی خاصی 
که خود  AFC اعمال می کند ؛ متوجه باشگاه خاطی 
می شود .« البته باید  امید وار بود  که با یک عذرخواهی 
ازسوی باشگاه عربستانی فد راسیون کشورمان چنین 
مسأله مهمی را رها نکند  و برای تکرارنشد ن اتفاقات 
اینچنینی و با د ر د ست د اشتن سند  و مد رک علیه 
فوتبال عربستان موضع جد ی ای بگیرد . فعلا که به نظر 
می رسد  د ر فد راسیون فوتبال و وزارت ورزش هیچ فرد ی 
پید ا نشد ه تا به صورت قاطع مقابل اقد امات عجیب 

عربستانی ها بایستد . 
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